
区分 件数 金額

個人 321 120,203,500

法人 78 149,500,000

合計 399 269,703,500

区分 件数 金額

団体・企業 78 149,500,000

篤志家 49 15,040,000

同窓生 177 57,688,500

学生保護者 28 17,480,000

教職員 67 29,995,000

合計 399 269,703,500

日本医科大学創立140周年記念募金は、2016年4月より募集を開始し、2023年10月31日をもって約7年半にわたる募金期間を終了いたしました。

この間、同窓生、在学生ご父母、教職員等本学関係者、日頃お世話になっております法人・団体等、多くの皆様からご支援を賜り

2億6970万3500円ものご寄付を頂戴することができました。有難くご報告申し上げますとともに、ご協力を賜りました皆様に厚く御礼申し上げます。

賜りましたご厚志は、教育・研究の充実、医療環境の充実、各施設の新・改築等施設整備に有効に活用させていただきます。

また、教育棟１階入口付近に、寄付者銘板を掲出いたしました。末永く顕彰させていただきます。

引き続き、本学の発展にご理解とご賛同をいただき、これまで以上にご支援とご協力を賜りますよう心からお願い申し上げます。

日本医科大学創立140周年記念募金終了のご報告と御礼

日本医科大学創立140周年記念募金

創立140周年記念募金銘板

55%

6%

21%

7%

11%

日本医科大学創立140周年記念募金集計

団体・企業 篤志家 同窓生 学生保護者 教職員


